
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2019 года                                                                       № 67

с. Петровское

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений 
для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  постановлением  Правительства 
Российской  Федерации  от  05  марта  2018  года   №  228  «О  реестре  лиц, 
уволенных  в  связи  с  утратой  доверия»  и  Уставом  Петровского  района 
Тамбовской области, заключением постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления и депутатской этики, Петровский районный Совет народных 
депутатов р е ш и л: 

1.Определить  Рязанову Олесю Борисовну – юрисконсульта Петровского 
районного Совета народных депутатов,  должностным лицом, ответственным за 
направление  сведений  в  отношении  лиц,  замещавших  муниципальные 
должности, должности муниципальной службы в Петровском районном Совете 
народных  депутатов  Тамбовской  области,  для  включения  в  реестр  лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия,  а также для исключения из реестра в 
соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 
273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  и  постановления  Правительства 
Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных 
в  связи  с  утратой  доверия»,  посредством  направления  сведений  в 
уполномоченное подразделение администрации Тамбовской области. 

2.  Настоящее  решение  вступает  в   силу  со  дня  принятия  и  подлежит 
размещению  на  сайте   www.top68.ru.  в  информационно  – 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную 
комиссию по вопросам местного  самоуправления и  депутатской этики (В.И. 
Краснослободцев). 

Председатель районного Совета 
народных депутатов О.В. Орлов

http://www.top68.ru/

